CLARí
GOVEH4O DO ETADO

SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 00612022 SEDUC/CE 06 DE ABRIL DE 2022- PORTARIA 001/2024 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO

EM TEMPO INTEGRAL ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

A Coordenadora da EEMTI Ana de Siqueira Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto na

Portaria 001/2024, torna público o resultado definitivo de solicitação de inscrição na seleção de

professores.

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: BIOLOGIA
________

ORDEM DE

INSCRIÇAO
NOME COMPLETO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM OU

NÃO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
DEFERIDNINDEFERID

A
________

01

___________________________

Angela Maria de Siqueira Sousa Não Deferida

02 Bruno Alves de Sousa Não Deferida

03 Saulo Torguato de Oliveira Não Deferida

04 Kátia Moreira de Sousa Não Deferida

05 Yasmin Mota Castro Lima Não Deferida

06 Sabrina Pedrosa Lima Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: QUÍMICA
________

ORDEM DE

INSCRIÇAO
NOME COMPLETO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM OU

NÃO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERID

A
_______

01

__________________________

Raylam Bernardo de Oliveira Não Deferida

02 Wagner Bezerra dos Santos Não Deferida

03 Tarcísio Nunes de Oliveira Não Deferida

04 CIcero de Sousa Rodrigues Cardozo Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: FÍSICA
________

PESSOA COM RESULTADO DA

NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA INSCRIÇÃO
(PcD) SIM OU DEFERIDA/INDEFERID

NÃO A
_______

01

__________________________

Claudeni Sales Lopes Não Deferida

02 Wagner Bezerra dos Santos Não Deferida

03 Paulo Jorge Quaresma Não Deferida

04 Raylam Bernardo de Oliveira Não Deferida

-: EARÃ
C.OVNO DO ESTAUO

SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 00612022 SEDUCICE 06 DE ABRIL DE 2022- PORTARIA 001/2024 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO

EM TEMPO INTEGRAL ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: HISTÓRIA
________

ORDEM DE

INSCRIÇAO
NOME COMPLETO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM OU

NAO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERID

A
_______

01

__________________________

Silas Alves Sigueira Não Deferida

02 Francimária Rodrigues de Oliveira Não Deferida

03 Marta Alves Ferro Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA
________

~~~~~~ COM RESULTADO DA

ORDEM DE NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA INSCRIÇÃO
INSCRIÇAO (PcD) SIM OU DEFERIDA/INDEFERID

NAO A
________

01

___________________________

Silas Alves Sigueira Não Deferida

02 Rauires Leite Pereira Não Indeferido. Item 6.4

Cada candidato deverá,

também, no ato da

inscrição, anexar ao

formulário de solicitação
de inscrição, os

seguintes documento: d)
O plano de aula, nos

moldes do disposto
neste Edital. O

candidato não seguiu a

temática proposta pela
comissão.

03 Francimária Rodrigues de Oliveira

________________

Não Deferida

04 Lucas Torguato Ferreira Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: SOCIOLOGIA
________

PESSOA COM RESULTADO DA

ORDEM DE NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO (PcD) SIM OU DEFERIDA/INDEFERID

NÃO A
________

01

__________________________

Natália Bezerra Bernardo Não Deferida

02 Osvaldina Pedro de Araújo Não Deferida

DO'RNO DO ESTADO

SELEÇÃO PUBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 SEDUCICE 06 DE ABRIL DE 2022- PORTARIA 001/2024 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO

EM TEMPO INTEGRAL ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES INEP: 23252618

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: FILOSOFIA
________

ORDEM DE

INSCRIÇAO
NOME COMPLETO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM OU

NÃO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
DEFERIDAIINDEFERID

A
_______

01

__________________________

José Evando de Oliveira Castro Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: INGLÊS
________

ORDEM DE

INSCRIÇAO
NOME COMPLETO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

(PcD) SIM OU

NÃO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERID

A
________

01

__________________________

Luis Pereira de Matos Não Deferida

02 Rosenita de Alencar Ferreira Não Deferida

03 Felipe Freitas de Andrade Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: EDUCAÇÃO FISICA
_________

PESSOA COM RESULTADO DA

ORDEM DE NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA INSCRIÇÃO
INSCRIÇAO (PcD) SIM OU DEFERIDA/INDEFERID

NAO A
________

01

__________________________

Marcelo Paiva Feitosa Não Deferida

02 Cicero Emanoel Lopes Sudário Não Deferida

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: ARTES
________

PESSOA COM RESULTADO DA

ORDEM DE NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO (PcD) SIM OU DEFERIDNINDEFERID

NÃO A
_______

01

__________________________

Maria Alves Lima Não Deferida

02 Victor Alexandre Noronha Teixeira Não Deferida

Parambu-CE, 17 de janeiro de 2024

/

Glória Fernandes Lima

COORDENADORA ESCOLAR

Matricula: 48140416